
UCHWAŁA NR LXV/502/2024 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/150/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii oraz jej składu osobowego, w tym Przewodniczącego i Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji 

Na podstawie art. 24  ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)oraz § 22 ust. 1 Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia” przyjętego uchwałą nr V/1/2018z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku 
metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/150/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 13 listopada 
2019 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
jej składu osobowego, w tym Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
w składzie: 

1) Tomasz Szczerba - Przewodniczący, 

2) Joanna Pasierbek – Konieczny - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Grzegorz Zadęcki - Członek Komisji, 

4) Daniel Beger - Członek Komisji, 

5) Izabela Buchała - Członek Komisji.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Marcin Krupa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F4EF9C-E4F5-4458-873A-26DDBAA1F69D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/502/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XX/150/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
oraz jej składu osobowego, w tym Przewodniczącego i Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji 

Identyfikator dokumentu 02F4EF9C-E4F5-4458-873A-26DDBAA1F69D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-482461946 
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1 
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa 
Instytucja Urząd Miasta Katowice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2024 15:09:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02F4EF9C-E4F5-4458-873A-26DDBAA1F69D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/502/2024 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T13:09:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




